淨額約1,100,000港元將撥作本集團之一般營運資金，而日後因認股權證所附認購權
獲全面行使而發行新股份所產生之任何所得款項將用於有助提升本集團未來發展之
投資項目，包括但不限於進一步投資於中國之手機增值服務業務。董事一直積極物
色投資機遇（不論屬於本公司現有主要業務領域以內與否），務求提高本公司之價值。
本集團擬發掘投資機遇，同時亦緊貼其現有主要業務。於本公告日期，尚未認定合
適投資項目，亦無制訂任何根據創業板上市規則第17.10條須予披露之確實計劃或安
排。

- 8 -

由於配售之所得款項淨額大部份已被動用，董事認為獲得額外資金將有利於本集團
及股東，且符合本集團及股東之整體利益。董事會認為，認股權證配售對本公司而
言為更合適之集資途徑，此乃由於認股權證配售不會即時對現有股東之持股量構成
任何攤薄效應，同時亦將於完成時帶來資金。此外，待認股權證持有人於認購期間
內行使認股權證所附認購權後，將可進一步籌集資金。

鑑於上述本集團之主要業務，建立穩固之財政狀況無疑有利維持及發展本集團之主
要業務。董事認為，倘認購人全面行使其在認股權證配售協議項下之認購權，認股
權證配售可令本公司借此良機穩健本身之財政狀況，並追貼未來之營運及發展所需。
基於以上所述者，董事認為，認股權證配售符合本公司及股東之整體利益。

緊隨完成後，董事會組成及本集團所從事之主要業務將不會有所變動。儘管認購人
於全面行使認股權證所附認購權後將成為主要股東，惟認購人現無意提名任何人士
加入董事會。

- 9 -

過去12個月之集資活動概要

下表概述本集團於緊接本公告日期前12個月之集資活動：

配售股份

所配售之股份數目 60,000,000股股份

配售之完成日期 二零零六年六月十九日

每股股份之認購價 0.30港元

所得款項總額 18,000,000港元

所得款項淨額 約17,100,000港元

配售之承配人 不少於六名獨立於本公司及其關連人士（定義見
創業板上市規則）之獨立機構、公司及／或個人
投資者

所得款項之擬定用途 約12,000,000港元用於本集團之未來發展，及餘
款撥作本集團之一般營運資金

所得款項之實際用途 10,000,000港元已用作收購一間於中國從事手機
增值服務業務之公司之20%股權之代價（詳見本
公司日期為二零零六年八月二十二日之公佈及
日期為二零零六年九月七日之通函所披露）。約
5,100,000港元已用作本集團之一般營運資金，
及餘款約2,000,000港元則按公佈所述預留作本
集團未來發展之用。

- 10 -

持股架構變動

於本公告日期，本公司之已發行股份為465,000,000股。本公司於認購權證所附認購
權獲全面行使前及在此之後之持股架構如下：

緊隨認購權證所附
於本公告日期 認購權獲全面行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約  %

股東
Starryland Profits Limited （附註1） 202,500,000 43.55% 202,500,000 36.29%
Union Bridge Power

Systems Limited（附註2及4） 75,000,000 16.13% 75,000,000 13.44%
溫健中  （附註3） 300,000 0.06% 300,000 0.05%
黃德盛  （附註3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.67%
鄭國忠  （附註3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.67%
勞嘉棠  （附註2及3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.67%
認購人  （附註2及4） – – 93,000,000 16.67%
公眾人士 175,950,000 37.83% 175,950,000 31.53%

總計 465,000,000 100.00% 558,000,000 100.00%

附註：

1. Starryland Profits Limited由劉劍雄先生全資及實益擁有，彼並無於本集團擔任任何職
務。

2. Union Bridge Power Systems Limited實益擁有本公司75,000,000股股份及根據本公司已
發行之可換股票據而將予發行之48,947,368股股份（「換股股份」）。倘發行48,947,368股
換股股份，Union Bridge Power Systems Limited將擁有經配發換股股份所擴大之已發
行股份總數24.12%權益。Union Bridge Power Systems Limited由勞嘉棠先生及Cheng
Pui Ping女士合共擁有51.82%權益，並由十二名股東擁有餘下48.18%權益。十二名股
東之身份載於下文「釋義」一節。

3. 溫健中先生、黃德盛先生、鄭國忠先生及勞嘉棠先生為執行董事。

4. Rich Regent Inc.（認購人）由伍先生全資及實益擁有。認購人及伍先生乃獨立於Union
Bridge Power Systems Limited及其關連人士（定義見創業板上市規則）且與彼等概無關
連。

於本公司股份在創業板上市前，本公司已根據股東於二零零一年十月十八日通過之
書面決議案採納一項購股權計劃。於本公告日期，概無根據該計劃授出之購股權尚
未行使。

- 11 -

董事確認，除本公告所披露者外，概無附有權利可認購或購買本公司股份、並須根